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Toimintalinja

1 Innovatiivinen Suomi

Erityistavoite

1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen

Tukimuoto

Alueellinen kehittämistuki: kehittämishanke

Hanke toteutetaan: Yhden toteuttajan hankkeena

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Maailman poliittinen tilanne on luonut paljon markkinamahdollisuuksia kotimaassa ja kansainvälisesti 
puolustustarvikesektorilla. Myös Suomen liittyminen Natoon on avannut uusia mahdollisuuksia yrityksille. 
Puolustustarvikealan yritysryhmän muodostuminen on käynnistynyt Etelä-Savossa keväällä 2024 
yritysvetoisesti ja toiminnan piirissä on mukana noin 30 kpl yritystä. Verkoston laajuus ja tarve kehittää 
toimintaa, puoltaa toiminnan koordinointia jatkossa omana kehittämishankkeenaan. Hankkeessa tehtävä 
työ mahdollistaa yksittäisille jäsenyrityksille toisilta oppimisen, verkostojen laajentumisen ja uudet 
liiketoimintamahdollisuudet kotimaassa ja kansainvälisesti. Hankkeen tavoitteena on rakentaa yhdessä 
tarjoamaa puolustustarvikealalle ja kehittää yritysten valmiuksia osallistua kansainvälisiin projekteihin. Lisäksi 
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tavoitteena on aktivoida yrityksiä uuteen TKI-toimintaan. Viranomaistapaamisia on yksittäisen yrityksen usein 
vaikea toteuttaa, mutta yritysryhmä on kiinnostava kumppani myös julkiselle sektorille.

Hankkeen toimenpiteet

Hankkeen toimenpiteinä ovat:
1) yhteistyön lisääminen (mm. yritysryhmän ryhmäytyminen ja vahvuuksien tunnistaminen, toiminnan 
suunnittelu yhteistyössä yritysten kanssa myös jatkossa (hankkeen jälkeen), parhaiden käytänteiden 
käyttöönotto ja toisilta oppiminen (mm. vastuullisuuteen, kansainvälistymiseen ja verkostoihin))
2) yritysryhmän yhteiset esiintymiset kotimaassa ja kansainvälisesti sekä verkostoituminen kasvun tukena 
(esim. osallistumiset konferensseihin, messuille, tiedon – ja liidienhaku yritysryhmän hyväksi yksityiseltä ja 
julkiselta sektorilta, toimenpiteet potentiaalisten
kumppaneiden kanssa (mm. puolustushallinnot, aselajit ja muut viranomaiset, civ defence, poliisi, tulli, 
rajavartiolaitokset, kv-organisaatiot, YK jne.)
3) uudet avaukset (TKI-toiminnan ja yritysten omien kehittämishankkeiden kiihdyttäminen, yhteistyö mahdollisen 
maavoimien NATO-alaesikunnan kanssa Etelä-Savossa yhteistyössä paikallisviranomaisten kanssa 
(maakuntaliitto, ELY jne.), markkinatiedon keräys ja selvitykset uusilta liiketoiminta-aloilta tai markkinoilta 
yritysryhmän hyväksi)
4) viestintä (markkinointisuunnitelman laatiminen yritysryhmälle ja tarjonnan paketointi segmenteittäin ja 
vientialueittain)
5) perehtyminen eri rahoitusinstrumentteihin, esim. EUn ja Naton kehitysrahoituksen mahdollisuuksiin ja 
vaatimuksiin.
6) virallisen EU-klusterin tarkastelu ja valmistelu puolustustarvikealalla TKI-toiminnan aktivoimiseksi yrityksissä 
kansainväliseksi ja eurooppalaisten uusien rahoitus- ja yhteistyömahdollisuuksien lisäämiseksi.

Lisätietoja hakemuksesta

Hankkeen tuloksena
1) yritysten liikevaihto ja henkilöstömäärä on kasvanut
2) yritykset ovat aloittaneet uutta liiketoimintaa puolustustarvikesektorilla ja kansainvälisesti
3) yritysryhmä tunnetaan toimijana kansallisesti ja kansainvälisesti
4) TKI-aktiivisuus on noussut yrityksissä ja yritysryhmän sisällä on syntynyt uusia tuote- ja palveluaihioita
5) toiminnan jatkoa vartenon organisoiduttu ja valmisteltu jatkolle suunnitelma, ensisijaisesti hankkimalla 
eurooppalainen klusteristatus
6) Etelä- Savon (ja Itä-Suomen) tunnettuus puolustustarvikealalla on lisääntynyt. Tunnettuudella on vaikutuksia 
maakunnan brändiin, osaajien houkutteluun ja vetovoimaan.

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo

Kunnat

Enonkoski, Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi, Mikkeli, Mäntyharju, Pertunmaa, Pieksämäki, 
Puumala, Rantasalmi, Savonlinna, Sulkava

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat
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Kustannusmalli Flat rate 7 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Matkakustannusten ilmoitustapa
Matkakustannusten 
yksikkökustannukset

Sisältyykö arvonlisävero kustannuksiin? Ei

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 170 710 170 710
2 Matkakustannukset 24 896 24 896
3 Ostopalvelut 120 000 120 000
4 Muut kustannukset 0 0
Flat rate 7 % kehittäminen 22 093 22 093
5 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 337 699 337 699

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 270 150 270 150 80,00
2 Omarahoitus: Muu julkinen rahoitus 10 000 10 000 2,96
3 Kuntarahoitus 0 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0 0
5 Yksityinen rahoitus 57 549 57 549 17,04
Rahoitussuunnitelma yhteensä 337 699 337 699 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 ohjelman erityistavoitteen 1.3. Pk-yritysten kasvun ja 
kilpailukyvyn parantaminen mukainen. Hanke tukee älykkään erikoistumisen strategian ja maakuntaohjelman 
läpileikkaavaa teemaa yrittäjyys, ekosysteemit ja klusterit. Hankkeen avulla kehitetään yhdessä etelä-
savolaisten yritysten kanssa tarjoamaa puolustustarvikealalle ja yritysten valmiuksia osallistua kansallisiin sekä 
kansainvälisiin projekteihin. Lisäksi hankkeen tavoitteena on aktivoida yrityksiä uuteen TKI-toimintaan.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Etelä-Savon maakuntaliiton pisteytystyöryhmä 18.10.2024
Etelä-Savon maakuntaliiton hankeryhmä 20.11.2024
Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 10.12.2024

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Kyllä
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